
ZARZĄDZENIE NR 1058/2023

BURMISTRZA GOSTYNIA

z dnia 18 września 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gostyniu

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2, ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o  przeciwdziałaniu  przemocy domowej  (t.j.  Dz.  U.  z  2021r.,  poz.  1249  ze  zm.)  oraz  uchwały

nr LIII/ 602/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie trybu i sposobu

powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Gostyniu  (Dziennik

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 6565) zarządzam, co następuje:

§1.1 Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Gostyniu, zwany dalej Zespołem.

2. Ustala się poniżej  skład osobowy Zespołu:

1) Marzena Bojańska – dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gostyniu;

2) Justyna Cała – prokurator Prokuratury Rejonowej w Gostyniu;

3) Justyna Grobelna – przełożona pielęgniarek Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Gostyniu;

4) Rafał  Jarecki  –  kierownik  Zespołu  Kuratorskiej  Służby  Sądowej  Sądu  Rejonowego

w Gostyniu;

5) Karol Jasiak – kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyniu;

6) Małgorzata  Kasprzak  –  dyrektor  Szkoły  Podstawowej  im.  Janusza  Kusocińskiego

w Daleszynie;

7) Adam Nowak –  koordynator  Zespołu  Wsparcia  Rodziny Miejsko –  Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Gostyniu; 

8) Iga Migdalska – Roszak – prezes Stowarzyszenia „Baza” w Gostyniu; 

9) Agnieszka  Pernak  –  kierownik  Rewiru  Dzielnicowych  Komendy  Powiatowej  Policji

w Gostyniu;

10) Magdalena Pietrula – dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 2 im. Złotej Rybki w Gostyniu;

11) Magdalena  Rajewska  –  pełnomocnik  ds.  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów

alkoholowych oraz przeciw działania narkomanii Urzędu Miejskiego w Gostyniu;

12) Mirosław Sobkowiak – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu;

13) Anna Sowula – kierownik Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Wsparcia dla

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Marysinie;



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Gostyniu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 624/2021 Burmistrza Gostynia z dnia 16 sierpnia 2021 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ GOSTYNIA

/-/ J e r z y    K u l a k



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1058/2023

Burmistrza Gostynia

z dnia 18 września 2023 r.

w sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego w Gostyniu 

Ustawą z dnia 9 marca 2023 roku o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz

niektórych  innych  ustaw (Dz. U.  z 2023 r.,  poz. 535)  wprowadzono  liczne,  nowe  uregulowania

prawne w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie.

Oprócz nowych rozwiązań, które w swych założeniach mają chronić osoby doznające przemocy,

wprowadzono także obowiązek powołania nowego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Dlatego przyjęcie zarządzenia w proponowanym brzmieniu jest zasadne.

BURMISTRZ GOSTYNIA

/-/ J e r z y    K u l a k


